ПРОТОКОЛ

заседания  Совета  профилактики  Чепкас -Никольского
сельского  поселения
№1                                                                                                                   от 24.01.2019 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Петрова Л.Н.- Председатель Совета профилактики

Мартынова М.Н. – секретарь Совета профилактики

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Члены Совета профилактики
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О плане работы Совета профилактики на 2019 год.

СЛУШАЛИ:

1.О плане работы Совета профилактики на 2019 год.

Петрова  Л.Н., глава Чепкас - Никольского сельского поселения, ознакомила присутствующих с планом работы Совета профилактики на 2019 год и конкретные сроки выполнения мероприятий.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Юнкерова Т.В., член Совета профилактики, предложила согласиться с планом работы Совета профилактики на 2019 год.

РЕШИЛИ:

Утвердить план работы Совета профилактики на 2019 год.

Усилить профилактическую работу,  проводить профилактические беседы.
Организовать культурно- массовые мероприятия для молодежи на селе.

Председатель:                                                                                                 Л.Н.Петрова
Секретарь:                                                                                                      М.Н. Мартынова